
令和6年8月7日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第３６号
調月南部消防器具庫建築工事設計
業務

紀の川市　桃山町調月　地内 1,335,000 1,468,500 1,188,000 1,306,800 89.0% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年２月２８日 204

2 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第9号
紀の川市冠水監視ライブカメラ設
置工事

紀の川市　桃山町調月他　地内 8,607,000 9,467,700 8,153,000 8,968,300 94.7% 山忠建設株式会社 代表取締役　楠本　成吾
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1273番地

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年３月１４日 218

3 上下水道部 水道工務課 紀水新第１号 市道中野井線2号配水管布設工事 紀の川市　名手市場　地内 5,340,000 5,874,000 5,020,000 5,522,000 94.0% 株式会社井端設備 代表取締役　井端　哲也
和歌山県　紀の川市　名手
市場1289-9

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年１月１０日 155

4 上下水道部 下水道課 紀下工補第6号
第3-11処理分区(その１）マン
ホールポンプ設置工事

紀の川市　貴志川町西山　地内 29,674,000 32,641,400 27,480,000 30,228,000 92.6% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年３月３１日 235

5 上下水道部 水道工務課 紀水老第5号 貴志川町国主給水管布設替工事 紀の川市　貴志川町国主　地内 15,840,000 17,424,000 14,950,000 16,445,000 94.4% 和合設備 南　眞次
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1516

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年２月１９日 195

6 上下水道部 水道工務課 紀水老第６号 貴志川町井ノ口給水管布設替工事 紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 10,040,000 11,044,000 9,500,000 10,450,000 94.6% 株式会社伸光 代表取締役　北山　開
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖645-3

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年２月１９日 195

7 上下水道部 水道工務課 紀水新第2号
貴志川第３配水池応急給水拠点整
備工事

紀の川市　貴志川町北　地内 5,140,000 5,654,000 4,780,000 5,258,000 93.0% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年１月１０日 155

8 建設部 都市計画課 紀都市入第1号 南児童公園改修工事 紀の川市　下井阪　地内 3,457,000 3,802,700 3,280,000 3,608,000 94.9% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月２３日 137

9 建設部 道路河川課 道河修第６号
市道東大井赤尾２号線他４線道路
修繕工事

紀の川市　東大井他　地内 3,036,000 3,339,600 2,940,000 3,234,000 96.8% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月２３日 137

10 建設部 道路河川課 道河修第８号 市道西三谷3号線道路修繕工事 紀の川市　西三谷　地内 4,867,000 5,353,700 4,580,000 5,038,000 94.1% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１１月２６日 110

11 市民部 廃棄物対策課 紀廃対物第７号 紀の川市指定ごみ袋購入 紀の川市　西大井他　地内 11,830,000 13,013,000 8,330,000 9,163,000 70.4% 有限会社サンエイ 代表取締役　竹内　士郎
和歌山県　和歌山市　西浜
1267-10

令和６年８月８日 ~ 令和７年３月３１日

12 農林商工部 農地整備課 農水業第1号
前田北山樋門機能保全計画策定業
務

紀の川市　貴志川町前田　地内 8,910,000 9,801,000 7,485,000 8,233,500 84.0%
内外エンジニアリング株式
会社　和歌山営業所

所長　皆岡　晃
和歌山県　和歌山市　太田
一丁目13番1号　駅前東ビ
ル

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月２７日 141

13 建設部 道路河川課 道河修第7号
市道下丹生谷3号線他3線道路修繕
工事

紀の川市　下丹生谷他　地内 5,637,000 6,200,700 5,500,000 6,050,000 97.6% 有限会社畑中建設 代表取締役　畑中　康夫
和歌山県　紀の川市　西川
原294番地3

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月１１日 125

14 建設部 道路河川課 道河修第11号 市道勝神７号線道路修繕工事 紀の川市　遠方　地内 1,795,000 1,974,500 1,740,000 1,914,000 96.9% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１１月１１日 95

15 建設部 道路河川課 災単（５繰）第３６号 立石川河川災害復旧工事 紀の川市　粉河　地内 7,338,000 8,071,800 7,154,000 7,869,400 97.5% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年１月１０日 155

16 建設部 道路河川課 災単（５繰）第４６号 清川支線河川災害復旧工事 紀の川市　上鞆渕　地内 2,405,000 2,645,500 2,360,000 2,596,000 98.1% 有限会社森下組 代表取締役　森下　安次
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1582

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月６日 120

17 建設部 道路河川課 道河修第9号 市道嶋松井線道路修繕工事 紀の川市　松井　地内 1,693,000 1,862,300 1,590,000 1,749,000 93.9% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１１月１１日 95

18 上下水道部 下水道課 紀下工補第１２号
第１－１７処理分区下水道管渠布
設（その３）工事

紀の川市　中井阪　地内 53,914,000 59,305,400 47,139,000 51,852,900 87.4% 株式会社舩木建設 代表取締役　船木　進也
和歌山県　紀の川市　桃山
町元156-1

令和６年８月９日 令和６年８月１３日 ~ 令和７年３月３１日 231

19 農林商工部 農地整備課 小規模第1号 神田水路改修工事 紀の川市　桃山町神田　地内 5,180,000 5,698,000 4,900,000 5,390,000 94.6% 株式会社村嶋組 代表取締役　村嶋　光夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町元66

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和７年１月１０日 155

20 福祉部 保育課 紀保育工第1号 中貴志保育所屋上防水改修工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 6,550,000 7,205,000 5,792,000 6,371,200 88.4% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月２７日 141

21 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２０号 麻生津川河川災害復旧工事 紀の川市　横谷　地内 4,282,000 4,710,200 4,282,000 4,710,200 100.0% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月２３日 137

22 建設部 道路河川課 道河改第5号
市道名手上中家垣内線道路改良工
事

紀の川市　名手上　地内 3,015,000 3,316,500 2,713,000 2,984,300 90.0% 有限会社静川建設 代表取締役　谷本　好正
和歌山県　紀の川市　平野
120番地

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月２３日 137

23 建設部 道路河川課 道河維業第２７号
市道那賀打田線（那賀工区）草刈
清掃業務

紀の川市　平野他　地内 2,306,000 2,536,600 2,070,000 2,277,000 89.8% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和６年８月８日 令和６年８月９日 ~ 令和６年１２月６日 120

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


